
ZARZĄDZENIE NR  2/19 

KANCLERZA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 65 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 5 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ 

w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzania likwidacji zużytych i zniszczonych przedmiotów, urządzeń 

i innych rzeczy użytkowanych przez pracowników i studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, powołuje się stałą komisję 

likwidacyjną w następującym składzie: 

1) Jerzy Sadowski – przewodniczący, 

2) Arleta Knap – członek, 

3) Elżbieta Andrejczuk – członek, 

4) Grzegorz Gołaszewski – członek, 

5) Cezary Burda – członek, 

6) Kazimierz Grześkowiak – członek. 

 

§ 2. Komisja likwidacyjna będzie pracowała w razie potrzeb. 

 

§ 3. Przewodniczący komisji zobowiązany jest do przedstawiania protokołów 

z przeprowadzonych likwidacji w terminie 7 dni od zakończenia postępowania 

likwidacyjnego. 

 

§ 4. Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 2/14 Kanclerza PWSZ w Pile z 14.03.2014 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


